
 

     

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

IV AREA _TECNICA 
tel 0921/551675  -    -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

ESTRATTO 

 

                    DETERMINA REG. GEN.  N 220      DEL  05/04/2018 

 

                    DETERMINA IV AREA_TECNICA N. 72 DEL  04/04/2018 

 

OGGETTO: Impegno di spesa –  Affidamento lavori riparazione  rete idrica da  eseguire in Via 

Cardinale Mariano Rampolla altezza Bar Di Fina. 

 CIG: ZCE230709C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Premesso che: 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare il preventivo di spesa redatto dalla ditta Aliseo Antonino allegato  al presente 

provvedimento per farne parte  integrante  dell’importo  di €. 385,00 (IVA inclusa) ; 

2)  Di affidare alla ditta locale Aliseo Antonino . Via Cefalù, 26 – Polizzi Generosa i lavori di 

cui al preventivo di spesa ( IVA inclusa) ; 

3) Impegnare la somma di €. 385,00 sul capitolo 1690/18 del bilancio c.e. in corso di 

formazione 

 

Polizzi Generosa,                                                      

 

                                                                                                Il Responsabile della IV ^ Area Tecnica 

        F.to      Ing. Mario Zafarana 

          

           

 

 

 

 

 

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 

sotto riportata. 

Intervento/Cap Importo Impegno Data 

1690/18 385.00.0 144 05/04/2018 

  

 Lì 05/04/18                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                F.to        Dott.     Francesco S. Liuni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


